Небанковская кредитная организация-центральный контрагент
«Национальный Клиринговый Центр»

(Акционерное общество)
(НКО НКЦ (АО))

Распоряжение № 01-02/211

09 марта 2022 года        г. Москва

Об изменении времени проведения отдельных операций на рынке
Стандартизированных ПФИ

1. В соответствии с пунктом 3.17 Правил клиринга НКО НКЦ (АО). Часть I. Общая
часть, утвержденных решением Наблюдательного совета НКО НКЦ (АО) от
24.01.2022 г. (Протокол № 16), изменить время (сроки) проведения отдельных
операций, определенное во Временном регламенте, являющемся приложением № 1
к Правилам клиринга НКО НКЦ (АО) Часть VI. Правила клиринга на рынке
Стандартизированных ПФИ, утвержденные решением Наблюдательного совета
НКО НКЦ (АО) 25.10.2021 г. (Протокол № 10), установив 09 марта 2022 г.:

− время окончания проведения расчетной клиринговой сессии – до 19:38  Расчетного
дня (по московскому времени).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Об изменениях, указанных в п.1 настоящего Распоряжения, Клиринговый центр
извещает Участников клиринга после подписания настоящего Распоряжения путем
размещения соответствующей информации на Сайте Клирингового центра в сети
Интернет.

Управляющий директор по клирингу  М.В. Черемисина

RazgildiaevaSV
подписан

	(НКО НКЦ (АО))
	Распоряжение №